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3t° 3fl1Bi -i4d 3TWpF/ i.lct/ 15I4t' 3T°t, Cul5P a,-te, 5.110111 ot4(, / .ttu11e't I t5.Brl emrrr 3T(ThTr it1 T1P 

3Trpr p1ryr. / 

Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/JointiDeputylAssistant Commissioner, Central Excise / Se/vice Tax. 

Rajkot I Jamrtagar / Gandhidham 

El 3i'-fle4d & 11cii l o1l-1 tTt 4d1 /Name & Address of the Appellant & Respondent :- 

M/s Bharat Chemical, Shah Avenue- I, Office No. 2, Ward 12B, Gandhidham, Kutch. 

3Tr5.r(3u4i) ezpfhpr  azr)Tr Iu atit a'1e1 4i(q,i / Mi)uI ft1TitT 30ft11r ie mt ewui iI 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following way. 

ul1r srte ,Azr  a,-ilo 5.tm4' O 11Oi'i5. 31l1t15T T1f11Ttff 4C 'ill 3111Fr, 'c(1O 3e4iC fta 3T tuT .1944 lh trrr 35B 4i 
o ¶pr 311 t1sx, 1994 lIlt BRI 86 k 3upratpr f4t1Od ip *r srr 4011p1f I! 
Appeal to Customs, Excise & Service Tax A1ipetlst. 'ilu'i end' iwti0.i :ito of CF°.. .' Under Section 86 of the Finance 
Act, 1994 an appeal lies to:- 

u41w'r mei,,i pxe1yr 5ft et,i-ic1 *ftaii st#, lIm'fsr a,-qte,oi iz  3r4tel'rzr eonsprrur r ¶lts1 1tm, 11TT  2, 
MR lIc. , m ¶ltrt, r iifl xjif I/ 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, BK. Purem, New Delhi in all 
matters relating to classification and valuation. 

ilw  q11xs 1(a) .icilv W 3F$rat't x 3rt401T 5.) 113t 311111k tieir 5.t,-w, Atm a,-qic 5.twf' O ei#t 314lT1'Rr , 1110111101T01 () 
t 91tmx tzr 1111I, , Icfle yrm, 5T51 3tlTrltt 3ipieiaic- 5oo?E .,it.11 oirfv 1/ 
To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2 °  Floor, Bhaumali Bhawan, 
Asarwa Ahmedabad-380016 in case of appeals other than as mentioned in para- 1(a) above 

31tm15r .-eiet12l,*,,ai x em 3r11tpr '3Thrm  1te Aa'tsr 3i-qic 5.lo (3r1115t) )mstac.?l, 2001, C 11eeC 6 3TPt5)lT ¶11tt'tftpt  tA 
siA v'  EA-3 sIT 91ltzt'r A 1k lei .,mit mtfv I pii A arm A arm oae wl x tisr, .pi ,a,-qte,  Ar Afrr ,we,,t Ar ale 

alSO ,va)ai, a'e 5 ciia alt aet alal, 5 aim Sqal lT 50 aim .ai.' 1190 3101T 50 atm 10tV tk 3111390 /9/ al/tsr: 1,000/- e'i, 
5,000/- .t*1 3T5I/9T 10,000/- io) 901 fl5.SAI//pr T 91al At eaa 90k] )11*Y/9 5.t,#, ;/9'lal, efO,j 3111/Piker .-eiztt) ,out Ar 
SINai epims oEt.t-ea o /91/1' A ¶.O11 Ar seratl-t;; "ii . 95 ;jra, .11111 V'r0' *0 liit,' :'o'i.', lqi .atai 0111311 I #eth]ci Tltlt alt 
5TuTytTst, *90 Ar 3Sr 5.11151 A t.ii xtt13v Sf11 ssxtlk]pt :,iil/1 9rT .A '/°411 /$?J1 it TS?C 39*15 (1r 3)1*1') *t ¶e it*sr-q'1' A 
xirar 500/- 'O'lV am lltt/tfksr See, Sr/rI aeai pier f 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadrupticate in form EA-3 I as prescribed under Rule 6 of Central Excise 
(Appeal) Rules, 2001 end shalt be accompanied against one which at least should be accompanied by a fee of Rs. 1,000/-
Rs.5000/-, Rs.10,000I- where amount of duty demand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac.. 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac 
respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asst. Registrar of branch of any nominated public sector bank of the 
place where the bench of any nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal is situated. Application 
made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

31'rf/p//m amiasifitatrur A /1/181' 3111/fr, ¶l/f-i 311ltlltolSt, 1994 Al tim 86(1) A 3/irul11 oiwo 1eiet*, 1994, A 1]ea 9(1) A eye 
titrr S.T.-5 A /111 stifiPit A Alti vj11 aaA Ttsr le 311*/TA l*im 31*190 Ar eA Ek, TSAr stifi /1151 A 1aee wk (3901/ 

A vax iC/ siailf a p'l.* sn1v) 3)'rr yaj  A r A arm vax '1  A ptrs,  .api 1eiao Ar 3)/Pr ,eeia Al Txr 3)( aemi armr stoAt, eax 5 
aim 41 3e aa, 5 aim aii rr 50 aim ev f190 31/lasT 50 aIm '9x A 3111390 1* e'asr: 1,000/- e'it, 5,000/- e'x)1 31141 10,000/- 
.) all (Ilt/tikir .aai Stee' Arst aa a11/i 1)101111tP1 5.tc-4 901 T5T/9l90, aElçt 31*11/1/1 .-ei4i(4'/°I Ar Slifiti A eptoiw 1xf-ctC A ai 
A  sf1 eilll3taw 5./1 A 1/ax ioel .,wtl mi1,a *111 4000 4514 1t .,iiar xit13v I Ela 4I'- all 511/941, Ar 3 Sixai A p/fe 
ati1v .api ee(*a 310113)/zr eeteiR]aui Ar 5110w 13sjtr I 10Tt15 311*51 (tA 3)1*1) A 171e 311*?' A siisr 500/- SiC' 41 ff1t*1kr ee, 
.aai aoai p/fit 1/ 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of Ihe FlnaiiLe Act. 19/14, Ic. he Appellate Tribunal Shall be filed in 
quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the Service Tax Rules, 1994, and Shall be accompanied by a copy 
of the order appealed against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 1000/-
where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount ot 
service tax & interest demanded & penalty levied is more than five takhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10.000/- where 
the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of crossed bank 
draft, in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place where the bench of Tribunal 
is situated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 
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(i) ¶i-rt 3{1ftSI, 1994 f ERr 86 f 3-EtTT3t'( (2) 1 (2A) 3)Trlryr ct) *r sTIff 3RfttT, ffmTIr ¶sCSJC1I, 1994, If ffTzrR 9(2) n 
9(2A) If eye IffnftR mT S.-7 If Iff srr  ttsr t  tim Iflsr s-we tice 3t'- 3nTeTf (3T1ftrr), IfSIfTSr 5rwrt irme 

iTT ritftyr  3lTffTr Iff crfflsff aa tit (5a  If er i1t vei(Ele y'lff stTfv) 3)T 3lTim1T ceiRi 41flih  31TThTr 3P-rEtT S4ihPrt, If)TT 
3EttrE trem/ IfeTER, 3itsT  3Trssr sh  ei If ei 3flt1r Iff rf sff If 1aa  ylf / 
The appeal under sub section (2) and (2Al of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as prescribed 
under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order of Commissioner 
Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeais) (one of which shalt be a certified copy) and copy of the order 
passed by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of Central Excise/ Service Tax 
to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

(ii) 4ftd-ii 1ti-e, IfeIflsr seir ttc-w- 1Rr oiee 314fIf1R tiTlw.tu1 (i-a) If 'Al1 311ffiT'f If ST1STIf If Ifs'ffsT s -'ic 11ri 341ff1ffxmr 1944 sf9 
tTr4T 35EF If 3IftIfyr, Iff OTlflsr 3vfhllf9zrm, 1994 Ift tIrE 83 If 3ryrs)r )ei  tiff IfT tiir sff ir , fTT 3ilffTr If 91If 3TTt/fTZr 
ciil%mrur If 3TIflTr tiER /45iE 39TItE T1Pti//tar ti'T JrE'I If 30 'iii7sIs 110%), St SITS IRr 5TS1'1tiT fni(?e , sri srthrrr, srsr Ifim arIftsii 
Oni)~t , iTt 3TITTtTR l.it itj, eil7f lIf fiT tITTI F. Jf//If9j ,5f59i 'n ERT nr1 3iIff1TT TT TTfTt stir ws. v If 31189ev 

tiElzr s-eiv. ittitir o eree If 3TlrrIflti "-ee lIfts ev If GT-a iniffyr 
(i) ERt 11 18 If 3TrrIflT tia 
(ii) ,eei Ifr 18 eec mIff 
(iii) Ifsrks iai )1neiexf If Glee 6 If 3TftIflti ffTT  
- 593sf 51T 5iT tITIT If ETiTim Glccflh (rE 2) 3/1891f951R 2014 If .titmr If nsf (ff18 iIft18zr tsi1eiff If imyr I9rsirithsr 
tiiTrsr 313(1 ITS 313(131 nit cii  STf'T y181/ 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made 
S applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall tie before the Tribunal 

on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone is in 
dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, Duty Demanded shall include 
(i) amount determined under Section 11 D; 
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided lurther ttrat the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals pending before 
any appellate authority urn to the uontrrreiicenlnnt or the Fiirzi, lNo.2)  Act, 2014. 

atild ee,i  55f  '1T 3TlSIT 
Revision application to Government of India: 
fiT 3lTffTr Ifi 'eivr eiTwi -iGllrt SI13T3(t If, ff185 3ctiI5 sce 3TI8TGlsTrr, 1994 18 tinT 35EE If vtsin ntinev If 31/TIlyr 3151 
41(815, smyr eerv, pffvr 3l1 ¶ -c esiae, lint-e )ffsrizr, st'taft rrfffiyr, 3(lsts (le 34511, slay. TIM, 4eIfr-ii00o1, tiff 

eiei nrlvi / 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit, Ministry of Finance, 
Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New Delhi-110001, under Section 35EE of the 
CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

51(81 Ctc If dslrtlld If eisl  If, iyi iaaie sllcS 1Ifl8 4ili5io  If tIeR SIT If 1sll'tcScS If Iftirs 537 (ff18 3rmr ervai  SIT 
(ff18 im 3155 If  31131 515 IlJicScS If Ifftiev, SIT ¶Ifs11 STITT 515 If m tienr If ate If ts-tivi If (ff18 wisai  sri 

1ff18 tins If ate If iwaie If eie If 
In case of any loss of goods, where the toss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory or from one 
warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a 
warehouse 

(ii) 31155 If 5114T (IfS)) tm vs sr M (511391 sss ti-re 41 (IfERtuc 1 '5/ ) ate g  tIff 4 s-ei  5/RI If tz (ftff) If 
stwff If, 18 311141 If eisv rs39 115 sri 18r nit (f9sffe 18 ti4t 81i i 
In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable material used in 
the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

(iii) tsf9 3c-tiiv. Tim 411 tTTl9T41 (Ifcs Gl-ii tvrrrr If eiy't, ffnrvr 51T tt,1sr nit cia (8rsffrr lIfer sinri i 
In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

i 1111889141 ssi iv. If ctii5cS TISIR If TIJidie If Clv 18 e4r Iftsr yr .tIf 118rsr sIf (lTh-a imn18 If eye ee-n Ifr 4 Mt 
358151183 ER(31 41)ffv.esi Glr  3181181551 (41 2), 1998 IfflitIt 109ffv.ciii GlSI3118411531511Tsleieilxl 11TSITSIv. If 
trisfe 394w IT 8111 
Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products under the provisions of this Act or 
the Rules made there under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec. 
109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

3v13(1F3T 31181551 3(1 s't qlf9s1( rims s&nr EA-8 If, 18 Ift Ife81tsr ,sreiv.e Scti (3ni18) Gleeiecff, 2001, If Glee 9 If 3iTlIf4r f91839scs , 

4w  3118111 If S)tiui If 3 ely If 314niT1 18 ,si.{T vir'tv I eS)e 31r81s51 If tins sr 3118151 5 31181 3418151 nit 18 slftsrr aea 433 stiff 
ni(vl 441St T ffri81ti Sc-tilE rEts iil18ts 1944 -'fT r.ITm 35-EE If rim I9e81ftyr si-a nit 3lstzp(1 If tirrszr If c-fT rit TR-6 3(1 vGl 
S)ea nit iS)) vtifvi e 
The above application 'E be made in duplicate in Form l; EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) 
Rules, 2001 within 3 mouths from the date on which the order sought to be appealed against is communicated and shalt be 
accompanied by two copies each of the 010 and Order-tn-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account. 

n81im If Glo-aClCle fffc3(ftyr 3(t 31515318 nit iiS)t rif1w I 
syieJcSbenevaIwsleS)srmtnisl42oo/-evrtTstmevfIfei sliQ3))TsleJaeimcSi1srS)If,c-vtiv.ut18 
41cçff 1000 -/ esn trsrinsr lIfer sty I 
The revision application shall be accompanied by a fee of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One Lac or less 
and Rs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

s 3rt81sr 434 m 311811(1 5/ est43st ff 18 im snffsr If Clv RI tisrrnev, seS)se 81sr If Cwei -iue sr(4i s irnin If 
If ff3(tClRrmsli4 IfaMffClv ssrt r33t18ycSeiClwui 18nev3i8e53TIf al'eil 18imMtERfTim,,ndi 8111 

In case, if the order covers various numbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be paid in the aforesaid manner, 
not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case 
may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

srsritirsftffxyr -.vieiee sr-s Slitif/irtur, 015. .11 .v33,11T-t T/ 3irt/It 9)93 3158111 ITS' l55T4r 3138151 439 I1181 ITT 18E1fIfT 6.50 'vtiJ T 
c-inetee srm ftfffs vibrr suit ottyvi / 

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudicating authority shall bear a court fee stamp 
of Rs. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Act,1975, as amended. 

s8ei Sr/RI, ffeftzr sc-'-iic, 1135/ VS S)aiws 31181'tft'Zr FeieiClscsui (wti) (81184) Gleam1')), 1982 43 cmfS'ttir risf 3t 4181ff11i'r areS)) nit 
ss12eC(e as  etc  193ee't 'fj sf1 cznsr siievfffr lIfi iet l / 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the Customs, Excise and Service 
Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

se 31413(tmr tsrClwiff nit 3v'115 rI18yr 'el If  ceitiw, ls-ae 3*t atede cruessisft If Clv, yrifinisff (fftirsf'tzr  
www.cbec.gov.in  till 81ei iso9 f I / 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the appellant may 
refer to the Departmental website www.cbec.gov.in  

(C) 
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a- -3- 
Appeals No: V2/180 to 181 /GDM/2017 

:: ORDER IN APPEAL::  

M/s. Bharat Chemical, Shah Avenue-I, Office No. 2, Ward-12/B, 

Gandhidham, Kutch (hereinafter referred to as "Appellant") has filed appeals 

against Orders-In-Original No. 06/tJrhanRef,'201.7-1 R u d 07/UrbanRef/2017-

18 both dated 21.08.2017 (hereinafterreferredtoas"the impugned orders") 

passed by the Assistant Commissioner, CGST Gandhidham Urban Division, 

Gandhidham (hereinafter referred to as "the lower adjudicating authority"). 

Since the issue involved is common in nature and connected with each other, 

the same are taken up together for disposal. 

Sr. 
No. 

Order-in-Original No. & Date 
Amount f 

refund 
Rs. 

Period Involved 

01 06/UrbanRef/2017-18 & 21.08.2017 4,85,924/- ]anuary, 2017 
02 07/UrbanRef/2017-18 & 21.08.2017 2,33,562/- February & 

March, 2017 

2. Briefly stated. facts of the case are that the Appellant filed refund 

applications of service tax paid under Notification No. 41/2012-Service Tax 

dated 29.06.2012 being services consumed for export (supply of fuel to 

foreign going vessels) which was exempted. The lower adjudicating authority 

rejected refund claims inter alia, on the following grounds that (i) supplied 

Fuel (bunker) to the vessel which arrived at the port and (ii) on going 

through relevant invoices and shipping bills it was found that no goods were 

exported. . The. lower adjudicating authority, accordingly, rejected the 

aforesaid refund claims under Notification No. 41/2012-ST dated 29.06.2012 

3. Being aggrieved with the impugned orders, the appellant preferred the 

present appeals on the grounds that the impugned orders rejecting refund 

claims cannot be sustained as the same have been passed without serving 

defect memo, without issuing Show Cause Notice and without granting personal 

hearing in violation of principles of natural justice. 

4. Shri Vikas Mehta Consultant, during personc hearing reiterated the 

grounds of Appeal and submitted copies of Shipping Bills to show that the ships 

were on foreign run and they supplied Bunker, hence needs to be treated as 

export as the goods have gone from India to outside India albeit as Bunker with 

the ship to be consumed on the way etc.; that claim was also made under 
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Appeats No: V2/180 to 181 /GDM/2017 

.4- 

Notification No. 41/2012-ST and hence, refund should be allowed; on being 

asked to submit evidences to prove that the ships were actually on foreign run, 

he requested for some time. 

4.1 The appellant vide letter dated 22.08.2018 has submitted further written 

submissions, interalla, as under: 

(i) They supplied fuel oil to vessels which were on foreign run and 

undisputedly sailed outside India and thus, fuel oil was also exported. This 

makes them eligible for refund of service tax borne by them on input services 

used in connection with exporting such fuel oil. 

(ii) They submitted all Shipping Bills covered by the impugned orders along 

with letter of Shipping Agent addressed to the jurisdictional custom authorities 

duly containing declaration that the vessel is on foreign run and is arriving at 

Cochin port for bunkering purpose; that they relied upon Trade Facility No. 

17/2013 issued by Custom House, Kochi laying down procedure for supply of fuel 

to vessels on foreign run that was issued specifically for promoting Cochin Port 

as Bunkering Port and they abided by the procedure laid down in this Trade 

Facility Notice; that there is no dispute that the vessels along with fuel oil have 

undertaken voyage from India to outside India, in other words, there is no 

dispute that fuel oil supplied by them was exported. 

Fin clings:  

5. I have carefully gone through the facts of the case, the impugned order, 

the grounds of appeal and submissions made by appellant. The issue to be 

decided in the present appeal is as to whether the impugned orders passed by 

the adjudicating authority rejecting the refund claims of Service Tax paid on the 

services for export of the goods under Notification No. 41/2012-St dated 

29.06.2012 is correct or otherwise. 

6. I find that the Appellant filed refund applications of service tax paid 

under Notification No. 41/2012-Service Tax dated 29.06.2012 on services 

consumed for export (i.e. supply of fuel to foreign going vessels), however, 

the lower adjudicating authority rejected refund claims on the ground that 

the Appellant supplied fuel to the vessels and no goods were exported even 

though fuel was supplied to the vessels under shipping bills. The Appellant 
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submitted that the said vessels were on foreign run and thus, the supplied 

fuel has to be treated as exported making them eligible for refund of service 

tax borne by them on the input services used in connection with the 

exporting of fuel. 

6.1 The Appellant had submitted respective Shipping Bills covered under 

the impugned orders along with letters of Shipping Agent addressed to the 

Jurisdictional Custom Authorities. On scrutiny of the said documents, I find 

that these vessels had arrived at Cochin Port for bunkering purpose and were 

on the foreign run. Thus, the vessels undisputedly sailed from Cochin Port to 

the places outside India and it is a fact that such supphed fuel to the vessels 

also sailed with the vessel to a place outside India and hence exported. 

Therefore, I hold that the fuel supplied to the vessels were exported from Cochin 

Port to outside India under the respective Shipping Bills since the above stated 

facts are not in dispute. The rejection of refund claims is therefore, not 

sustainable in view of the judgment of the Hon'ble Madras High Court in the case 

of M/s. Tablets India Ltd. reported as 2010 (259) ELT 191 (MAD) wherein the 

Hon'ble High Court has held that 'vvhen tictum of cporL is not doubted, rebate 

cannot be denied even if all the conditions of the notification are not con7l/ied 

with". 

6.2 I further rely on the judgment of the Hon'ble Madras High Court in the 

case of Ford India Pvt. Ltd. reported as 2011 (272) E.L.T. 353 (Mad.) and the 

Government of India's order in the case of Modern Process Printers reported as 

2006 (204) E.L.T. 632 (G.O.I.) holding that the rehae/drawback and other such 

export promotion schemes of the Government are incentive schemes intended to 

promote export and to earn foreign exchange for the country and if export of 

services is not in doubt, a liberal interpretation is required to be taken in case of 

technical lapses. By applying the ratio of the above decisions to the facts of the 

present case and considering that the services have actually been used in export 

of goods, I am of the view that denial of refund of cenvat credit of service tax 

paid on the input services is not correct and proper. 

7. I, therefore, have no option but to hold that the supplied fuel as bunker to 

foreign going ships has to be treated as export and the Appellant is eligible for 

refund of service tax paid by them on input services used in relation to export of 

such fuel in terms of Notification No. 41/2012-ST dated 29.06.2012. Hence, the 
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impugned orders rejecting refund claims are not correct and require to be set 

aside. 

8. In view of above, I set aside the impugned orders and allow the appeals 

with consequential relief. 

S. Ic1)c1i 4c11'tI 4 t 4 3i'fl'-ei ir f'i.i'&i j-14.1 ci' 1iI 'IdI I 

9. The appeals filed by the appellant are disposed off in above terms. 

By R.P.A.D. 
To, 

(teii  ii1) 

311-cl (3iqi) 

M/s. Bharat Chemical, 
Shah Avenue-I, Office No. 2, 
Ward-12/B, Gandidham, Kutch. 

31W1 1r, 

JaQ- k-1, 3111 r. 2, 

c1 T. 2, fIT, cl. 

  

Copy for information and necessary action to:  
1) The Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad Zone, 

Ahrnedabad for kind information. 
2) The Commissioner, CGST & Central Excise, Gandhidham, Kutch. 
3) The Assistant Commissioner, CGST & Central Excise Division, 

Gandhidham, Kutch. 
Guard File. 

5) F. No. V2/181/GDM/2017 
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